



## Bytový dům na ul. 28. října

### **Žádost o informace:**

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o poskytnutí informací ohledně územního souhlasu a stavebního povolení a změny stavby před dokončením, případně dodatečného povolení stavby BD na ul. 28. října v Uherském Hradišti na p.č. 1344/1 k.ú. Uherské Hradiště. Žádám Vás o:

- 1) Jakým rozhodnutím (rozhodnutími) správního orgánu byly povoleny/umístěny stavby vč. související infrastruktury realizované na p.č. 1344/1 k.ú. Uherské Hradiště?
- 2) Jakým řízením byly povoleny nebo jsou povolovány změny těchto staveb? (stavby evidentně neodpovídají původnímu povolení).
- 3) K jakému dni byla podána žádost o změnu stavby před dokončením, případně k jakému dni byla podána žádost o dodatečné povolení stavby pro stavby umístěné na p.č. p.č. 1344/1 k.ú. Uherské Hradiště?
- 4) Byla podána žádost o kolaudaci/vedení do užívání staveb vč. související infrastruktury umístěné na p.č. 1344/1 k.ú. Uherské Hradiště? Pokud ano, tak k jakému dni a v jakém rozsahu?
- 5) K jakému datu proběhla kontrolní prohlídka stavby, byly na této prohlídce zjištěny nesrovnalosti spočívající v polohovém nebo výškovém umístění staveb?

### **Odpověď:**

Vážený pane inženýre,

k níže uvedeným dotazům dle Vaší žádosti o informace ze dne 30.08.2023 Vám sděluji následující:

- 1) Jakým rozhodnutím (rozhodnutími) správního orgánu byly povoleny/umístěny stavby vč. související infrastruktury realizované na p.č. 1344/1 k.ú. Uherské Hradiště?**

Stavba bytových domů včetně související infrastruktury byla povolena rozhodnutím ve společném územním a stavebním řízení.

- 2) Jakým řízením byly povoleny nebo jsou povolovány změny těchto staveb? (stavby evidentně neodpovídají původnímu povolení).**

Rozhodnutím o dodatečném povolení stavby.

- 3) K jakému dni byla podána žádost o změnu stavby před dokončením, případně k jakému dni byla podána žádost o dodatečné povolení stavby pro stavby umístěné na p.č. 1344/1 k.ú. Uherské Hradiště?**

K datu 23.06.2023.

- 4) Byla podána žádost o kolaudaci/vedení do užívání staveb vč. související infrastruktury umístěné na p.č. 1344/1 k.ú. Uherské Hradiště? Pokud ano, tak k jakému dni a v jakém rozsahu?**

Ne.

- 5) K jakému datu proběhla kontrolní prohlídka stavby, byly na této prohlídce zjištěny nesrovnalosti spočívající v polohovém nebo výškovém umístění staveb?**

Kontrolní prohlídka byla provedena dne 06.12.2021, nesrovnalosti v polohovém a výškovém umístění stavby zjištěny nebyly.